

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Olen tarkastanut Tampereen yliopiston kunnallistieteiden opiskelija – Hallat ry:n (yhdistysrekisterinumero 125.031, Y-tunnus 1079074-7, kotipaikka Tampere) tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2015. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Hallinto sisältää kokouksien sekä hallituksen pöytäkirjat ja toimintakertomuksen.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus suoritetaan yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa.

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.

Toiminnantarkastuslausunto

Tarkastuksen perusteella haluaisin nostaa seuraavat huomiot esille yhdistyksen tilinpäätöksestä ja hallinnosta:

- Yhdistyksen ohjelma- ja tapahtumatoiminnan budjetti on ylitetty selvästi. Budjettiin verrattuna eroa on yli 1200 euroa.
- Yhdistys on käyttänyt erilaisiin edustusmenoihin 274,70 euroa, mikä vaikuttaa kohtuulliselta summalta. Vastaisuudessa on mietittävä tarkkaan millaiseen suhdetoimintaan halutaan panostaa, jotta kulut pysyvät hallinnassa.
- Toimiston merkitystä yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden kannalta ei ole syytä aliarvioida. Jatkossakin on hyvä olla matalan kynnyksen tapahtumia Kunnallisklubien ja alumnisaunojen lisäksi myös toimistolla. Muuttunut asema hallintotieteiden järjestökentässä merkitsee, että esimerkiksi Tamyn avustukset on budjetoitava realistisemmin.
- Tilinpäätöksen tulisi sisältää syyskokouksen hyväksymä talousarvio ja toimintasuunnitelma. Nyt esimerkiksi 20 euron yhdistysrekisterimaksusta ei voi varmasti sanoa, sisältyykö se talousarvioon.

Tarkastuksen perusteella kuitenkin totean, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, menot, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Tilinpäätös liitetietoineen antaa oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnasta ja taloudellisesta tilanteesta. Tarkastuksessa ei ole havaittu, että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi syyllistynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, eikä ole havaittu, että johtoon kuuluva tai toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.

Tampereella 16.3.2017

Kai Kinnunen

toiminnantarkastaja